Faqja në Internet www.oshee.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e Hapur - Mallra”. 

3. Objekti  i kontratës: “Bazë materiale për nyjet kritike”. 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-91646-03-29-2021. 

5. Fondi limit: 199,925,120 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e njëzet e pesë 

mijë e njëqind e njëzetë) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSSH sh.a. 

DREJTORIA E TENSIONIT TȄ LARTȄ 

DEGA E SHȄRBIMEVE MBȄSHTETȄSE 

OSSH sh.a.  DTL                          Adresa : Rr.”Gramoz Pashko”, Vila Gri, Tiranë, Shqipëri                   NIPT: